EDITORIAL LA CAPITAL SOCIEDAD ANONIMABeneficiario

Teléfono

Provincia

Fax

478-8490 AL 97

Buenos Aires

DETALLE DE TESORERÍA

Liquidado $ 300.000,00

Adelantos $ 0,00

Reten. varios $ 0,00

Retenciones $ 33.696,60

Bonificación $ 0,00

Multa $ 0,00

Neto a Pagar $ 266.303,40

TESORERIA

$ 266.303,40Recibo de Tesorería la suma de

doscientos sesenta y seis mil trescientos tres con 40/100Son pesos

Pauta Publicitaria con La Voz de Tandil - ABRIL Y MAYO 2025En concepto de

Orden de Pago OP : 3563 / 2025

$ 0,00Desacopio

$ 0,00 (0%)Fondo de Reparo

VALORES ENTREGADOS EN PESOS

Medio Número Banco ImporteFechaCuenta BeneficiarioCBU